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Kurumsal / Corporate
Hakkimizda / About Us

Vizyon - Misyon / Vision - Mission

Hakkimizda
About Us

Tirkiye ve Dlnya'da lider projelerin tercihi olan
“ISTIKAMET" markasinin temelleri, Hasan
Hiiseyin Oksiiz tarafindan 1966 yilinda Konya
Karatay'da atilmistir.

Kurulusundan itibaren edindigi gtivenilir, kalite
ve verimlilik ilkeleri ile teknolojik gelismelere ve
yeniliklere agik olma vizyonu gergevesinde,
daima ileri teknoloji ve diinya standartlarinda
tretim misyonuyla hareket ederek sektoriinin
liderligini Ustlenmistir.

Dinya'da sektoriintn kalitesiyle bilinen
markasl olmays; trlin ve hizmetlerde siireg
odakli olma, insana ve emegde deger verme,
musteri memnuniyetini daima 6n planda
tutma, helal kazangtan 6din vermeme, esit ve
seffaf yonetme, girisimci ve dedisimlere onci
olma temel degerleriyle elde ederek
slrdirmektedir.

Genel olarak Maden, Metalurji, Makine, Tarim,
Kimya, Otomotiv ve insaat sektorlerine her
turlU Pik, Sfero ve Celik Dokum dretim
yapmaktadir. Ozellikle insaat sektdriine Baca
Kapadl, Yagmursuyu lzgarasi, Stizgeg,
Kelepce, Bank Oturma Grubu, Kaldinm Engel
Elemani, Ferforje, Kablo Koruyucu gibi Griinler
Uretmektedir.

Once Kalite ilkesini, tretimin her asamasini
sUrekli kontrol eden laboratuvar sistemi ve
ISO 9001:2008, ISO 14001:2004,

OHSAS 18001:2007, BSI, TSE, TSEK, SASO
sertifikalari ile yasatmaktadir.

Edindigi yarim asirlik bilgi ve tecribesiyle;
ilkelerinden taviz vermeksizin Tirkiye ve
Dlnyada sektdriine lokomotif olmaya,
musterilerine kaliteli Grlin sunmaya ve Ulke
ekonomisine deger katmaya devam edecektir.



KURUMSAL / CORPORATE

The foundation of the brand "ISTIKAMET"
Which is a preference of leading projects in
Turkey and the worldwide established by
Hasan Hiiseyin OKSUZ in Konya,1996.

Since its establishment, with the principles
of reliability, quality, efficiency and
innovotive vision, istikamet has become a
leader in the casting sector by applying TS
1478 and EN124-2 standard with using
advances of high Tech.

istikamet continous to be well-known brand
in the worldwide with focusing on process-
es of its services, keeping costumer
expectations priority. Besides, istikamet
aims at increasing costumer satisfaction.

istikamet which is manufacturer of
manhole covers, gully grates filters,
bollards, tree gratings, etc. produce various
kind of cast iron, ductile iron and steel for
metallurgy,

mechanics, chemistry, mining, agriculture,
automotive industries as well as primarily
construction industry.

istikamet keeps its operations having a
labarotory system that controls every
production step and applies 1ISO 9001:2015,
ISO 14001:2015, OHSAS 18001:2007,

BSI, TSE, TSEK, SASO certificates.

With the knowledge and experience of a
half century, istikamet keeps being pioneer
in Turkey and the World to provide good
quality products to customers and increase
Turkey's economy without compromising
principles of “quality first".

Vizyon / Vision Misyon / Mission
Misteri odakli ve kaliteli hizmet anlayisiyla dokim sektoriinde Mdsterilerin her tirld ihtiyaclarinin gagdas dokidm tekniklerini
onci kurulus olarak diinya gapinda etkin kurulus olmak kullanarak, kaliteli bir sekilde kargllanmasi ve ortaya

cikabilecek ihtiyaclara yonelik yeni Urlin ve hizmetlerin
geligtiriimesidir.

Our mission is to meet all customer demands with high
quality, modern casting techniques and to develop
new products and services in consideration of any

future demands.

It is our vision to be a worldwide effective provider as
the leader in the Cast Iron business with customer-oriented
and high quality servicing.

www.istikamet.com.tr 03




Kalite / Quality o
Uretim Asamalan Quality
Production Stages ORTAK DEGERLERIMIZ

Ureterek paylasmak. "paylasmak esastir”
slogani bu bilinci somutlastirmaktir.

Musteri odakli hizmet anlayis;

Sinirsiz hizmetle kosulsuz musteri
memnuniyeti;

Uriin ve hizmetlerimizi verimlilik ve kaliteye
uygunluk prensiplerinden taviz verilmeksizin
optimum maliyetle sunmak;

Musterilerin ihtiyag duydugu Uriin ve
hizmetleri, ihtiyag duyulan sekilde sunmak;

Musteri, calisanlar ve firma yetkililerinin
memnuniyetinin saglanmasi;

Kurumun ekonomik degerinin yiikseltilmesi ve
galisanlarin memnuniyeti;

Gerek hizmet sunumu ve gerekse hizmet
kalitesinin gelistiriimesinde tim galisanlarin
{istlin gayret gostermesi ve onerilerde
bulunmasi esastir.

OUR COMMON VALUES

® To share by producing. The slogan "sharing is
essential” is to embody this consciousness.

® Customer-oriented service approach;

m Unconditional customer with unlimited service
satisfaction;

® To offer our products and services at optimum
cost without compromising the principles of
efficiency and quality;

m To provide products and services that
customers need, as needed;

m Ensuring the satisfaction of customers,
employees and company officials;

B Jnconditional customer with unlimited service
satisfaction

m |ncreasing the economic value of the
institution and employee satisfaction;

m |t is essential that all employees show great
effort and make suggestions in both service
delivery and improving service quality.

0 istikamete



Faaliyet gosterdigimiz dokim sektorl
konusunda titizlik gerektiren ve Ulke ekono-
misine blytik katkilar saglayan bir sektorddir.

Dokdm drdnlerimizi dusiik maliyetlerde
Uretmekle llke ekonomisine katki yaptigimiza
inanmaktayiz.

Bu sektore hizmet verme yolundaki
politikamiza temel olabilecek esaslar asagida
belirtilmistir.

isbirligimizin temel prensibi olan riin kalitesi
ve musteri memnuniyeti anlayisl ile en kaliteli
UrlinG, en kisa zamanda, en uygun fiyatlarla
misterilerimize ulastirmak,,

Sektoriimiztin vermis oldugu bilingle,
gliniimz sartlarinda her tirlt teknolojiyi
kullanarak Taahhiit ettigimiz isleri zamaninda
ve projelerine uygun olarak gergeklestirmek,
Kanuni Mevzuat ve sartlara taviz vermeden
uymak.,

Devamli lyilestirmeye azami 6zen gdstermek,
Kalite dlizeyini strekli yiikseltmek igin tim
calisanlarimizin fikirlerini alip, projelerimize
katilimlarini saglamak,

is yaptigimiz kurumlarda sagladigimiz
gtivenin, buyik bir sermaye oldugunun
bilincinde olmak ve bu sermayeyi her gegen
glin arttirmak.

Tum calisanlarimiza gerekli bilgilendirme ve
egitimler yardimiyla kendilerinin, diger
galisanlarin ve ziyaretgilerin saglik ve
gtvenliklerini tehlikeye atmamayi temel gorev
olarak benimsetmek,

Tum faaliyetlerimiz kapsaminda olasi tehlikeli
durum ve davranislar ile ilgili risk deger-
lendirmelerini sistematik bir sekilde yaparak
onleme kilttrtnG yerlestirmek,

Tum faaliyetlerimiz kapsaminda, geri
donustdrdlebilir atiklarimizi degerlendirmek,
sinirli olan dogal kaynak kullanimlarini
azaltmak, gevreye zararli atiklardan dolayi
olusacak kirliligi onlemek, canli hayati
olumsuz etkilememek, cevreyi kirletmemek
igin gerekli tedbirleri almak,

Kalite, ISG & Cevre Yonetim Sistemleri
standartlarindan taviz vermeden siirekli
iyilestirmeyi saglamak,

Cevreye ve insanlara saygil olmak, calisan-
larimizi ve musterilerimizi veli nimetimiz
olarak kabul etmek,

Firmamizin Kalite,iSG&Cevre Politikasidir.

CERTIFICAZIONE
DI PRODOTTO

BUREAU VERITAS
Certification

intertek

Total Quality. Assured.

www.istikamet.com.tr

It is a sector that requires meticulous-
ness in the casting sector in which we
operate and makes great contributions to
the country's economy.

We believe that we contribute to the
economy of the country by producing our
cast products at low costs.

The principles that can be the basis of
our policy to serve this sector are stated
below.

To deliver the best quality product to our
customers in the shortest time with the
most affordable prices, with the
understanding of product quality and
customer satisfaction, which is the basic
principle of our cooperation,

With the awareness given by our sector,
using all kinds of technology in today's
conditions, to realize the works we
undertake on time and in accordance
with their projects,

To comply with the legal regulations and
conditions without compromising.

Paying utmost attention to continuous
improvement,

To take the opinions of all our employees
and ensure their participation in our
projects in order to increase the quality
level continuously,

Being aware that the trust we provide in
the institutions we do business with is a
big capital and to increase this capital
day by day.

To make all our employees adopt it as a
fundamental duty not to endanger the
health and safety of themselves, other
employees and visitors with the help of
necessary information and training,

To establish a prevention culture by
systematically making risk assessments
related to possible dangerous situations
and behaviors within the scope of all our
activities,

Within the scope of all our activities, to
take the necessary measures to utilize
our recyclable wastes, to reduce the use
of limited natural resources, to prevent
pollution due to harmful wastes to the
environment, not to adversely affect
living life, and not to pollute the environ-
ment,

To ensure continuous improvement
without compromising the standards of
Quality, OHS & Environmental Manage-
ment Systems,

To be respectful to the Environment and
People, to accept our employees and
customers as our blessing,

Our company's Quality, OHS & Environ-
ment Policy.

KALITE / QUALITY
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Uretim Asamalari

Production Stages

Polyester regine matrisi ile,
kuarz(ince silis kumu) ve

beton dokiim makinasinda
baglanmasiile uygun kaliplara
dokuldr.

Itis poured into suitable molds
by binding the polyester resin
matrix, quartz (fine silica sand)
and chemicals in an automatic
polymer concrete casting
machine.
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i I +———" Kaliplarin élgllerine uygun
sekilde yag mukavemetlerini
kazanmasi igin belirlenen
slireler zarfinda kurumaya
birakilir.

specified periods in order for the
molds to gain wet strength in
accordance with their dimen-
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Otomatik vibratérlerle her kanala
uygun sekilde sikigtirilir.

It is compressed with automatic
vibrators to suit every channel.

is niteligine gére uygun i1zgarayla
montajlanan kanallar ambalajlanir
ve paketlenir.

Channels assembled with
appropriate grids are packaged and
packaged according to the job
quality.

KALITE / QUALITY
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After the products are separated
from the molds, they are
squeezed with appropriate size
tortures and kept for at least 1
day in order to stabilize their
dimensions and gain their final
strength.

www.istikamet.com.tr
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TSE1433 Standartlari
Yiuk Siniflari

TSE1433 Standard
Classes

Grup / Group 1: A15 minimum

Sadece yayalar ve bisikletlerin gezdigi yerleri kapsar.
Covers pedestrians and bicycles only.

Grup / Group 2: B125 minimum

Yaya yollar, yayalar ve benzer alanlar ile 6zel araba park alanlarini kapsar.
It covers pedestrian roads, pedestrians and similar areas and private car
parking areas.

Grup / Group 3: C250 minimum

Kaldirm kenari, diistk trafik olan yerler veya kamyonet ve benzeri.
Curbside, low-traffic places or pickup trucks and the like.

Grup / Group 4: D400 minimum

Tim yollar, agir yuk vasitalari ve her tirli agir vasitalarin bulundugu park alanlari.
Parking areas with all roads, heavy goods vehicles and all kinds of heavy
vehicles.

Grup / Group 5: E600 minimum

Dolgu lastikli araglarin bulundugu limanlar, doklar veya fabrika alanlari.
Ports, docks or factory areas where vehicles with solid tires are located.

Grup / Group 6: F900 minimum

Ozellikle gok agir yiik kapasiteli alanlar, 5rnegin havalimanlari pistler.
Especially in areas with very heavy load capacity, such as airports, runways.

www.istikamet.com.tr o7
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Polimer Kanallar igin Dayaniklilik Tablosu
Resistance Table for Polymer Concrete

Madde / Substance

Amonyum Klorir / Ammonium Chloride

Amonyum Nitrat / Ammonium Nitrate

Amonyum Fosfat / Ammonium Phosphate
Amonyum Siilfat / Ammonium Sulphate

Boraks Gozeltisi / Borax Solution

Kalsiyum Tuzu Gdzeltisi / Calcium Salt Solution
Laktik Asit Cozeltisi / Lactic Acid Solution
Magnezyum Tuz Gozeltisi / Magnesium Salt Solution
Potasyum Tuzu Gdzeltisi / Potassium Salt Solution
Sodyum Tuz Gozeltisi / Sodium Salt Solution
Tartarik Asit Gozeltisi / Tartaric Acid Solution

Cinko Tuz Cozeltisi / Zinc Salt Solution

Akl Asidi / Battery Acid

Benzin (Saf) / Benzine (Pure)

Borik asit / Boric Acid

Kromik asit / Chromic Acid

Maks. Konsantrasyon(%)
Max. Concentration(%)

Doymus Gozelti
Saturated Solution

32
100
100

10

KALITE / QUALITY

Maks. Konsantrasyon°C
Max temperature in°C

RT

www.istikamet.com.tr
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Polimer Kanallar igin Dayaniklilik Tablosu
Resistance Table for Polymer Concrete

Madde / Substance

Dizel Yakit / Diesel Fuel

Formik Asit / Formic Acid

Sut/ Milk

Maden Suyu / Mineral Water

Monokloroasetik Asit / Monochloricacetic Acid
Bitkisel ve Hayvansal Yaglar / Oils, Vegetable and Animal
P3 Solvent / P3 Solvent

Parafin / Paraffin

Perklorik Asit / Perchloric Acid

Fosforik asit / Phosphoric Acid

Tuzlu Su / Pickling Brine

Deniz Suyu / Seawater

Silikon Gres - Yag / Silicone Grease - Oil
Sulfdrik Asit / Sulphuric Acid

Su / Water

Sarap / Wine

www.istikamet.com.tr

Maks. Konsantrasyon(%)
Max. Concentration(%)

10

Doymus Cozelti / Saturated Solution
5
20
Tum / All
20
50

50

KALITE / QUALITY

Maks. Konsantrasyon°C
Max temperature in°C

RT

60
RT
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Urinlerimiz / Products

Polimer Beton Drenaj Kanallan
Polimer Concrete Drainage Channels

0 istikamete

Polimer Beton
Drenaj Kanallar

Polimer Concrete
Drainage Channels

Polimer beton, segilmis bir malzeme igeren
yUksek kaliteli bir malzemedir. Kararli polyester
regine ile bagl silika ve kuvars agregatlarinin
kombinasyonu ile olusturulur.

-20°C ile 90°C arasindaki sicakliklara dayanikli
olmasi ve kimyasal direnci sayesinde polimer
beton drtinleri, ilave kaplamalara ihtiyag
duyulmadan rahatlikla kullanilabilir.

Sfero dokiim,galvaniz ve paslanmaz izgara
tdrleri ile polimer kanallar her tiirli uygulama
alanina kolayca efektif bir sekilde uygulanabilir.

Polymer concrete is a high quality material
containing a selected material. It is formed by
the combination of silica and quartz aggre-
gates bonded with a stable polyester resin.

Thanks to its resistance to temperatures
between -20 ° C and 90 ° C and its chemical
resistance, polymer concrete products can be
used easily without the need for additional
coatings.

Ductile iron, galvanized and stainless grid
types and polymer ducts can be applied
effectively to any application area.

Polimer Beton Drenaj
Kanallarinin Avantajlari

Advantages of Polymer
Concrete Drainage Channels

u Konveksiyonel beton kanallara gore daha
dayanikli ve daha kullanighdir.

= Ortamdaki suyu hizli uzaklastirir.

= Kimyasal maddelere karsi dayanimi fazladir.

= Kullanim émdrleri uzundur.

= Kanal i¢i yosunlasma ve kir olusumu meydana
gelmez.

= Malzemeden tasarruf saglanir.

# Suyu sizdirmadidr igin donma-gozinme
problemi yasanmaz.

m |t is more durable and more useful than
conventional concrete channels.

m [t removes the water in the environment
quickly.

m |t has high resistance against chemical
substances.

m |t has a long service life.

= No moss and dirt formation occurs inside the
canal.

m Material saving is provided.

B There is no freezing-thawing problem since it
does not leak water.




Polimer Beton Kanal Uygulamasi
Polymer Concrete Channel Application

Malzeme / Pavers EN 1433 Class A - C only

Malzeme |
Pavers a
=
oy
-
]
>|a
NN
NN
Temel \- [/ |-
Subgrade

Malzeme / Pavers EN 1433 Class A - F

Malzeme
Pavers L
A=
- a
v
&
N N\
>
&\,. 5 Voa .Aq .
Temel = |4 AT
Subgrade

Asfalt / Asphalt EN 1433 Class A - C only

Asfalt
Asphalt
Beton ¢4 .
Concrete_\\\ < PN
q-a| Ta p
P A e o P
L e i '/./'
femel » “V- A7 .0/
Subgrade

Asfalt / Asphalt EN 1433 Class A - F

Asfalt
Asphalt

Beton
Concrete

Polimer Beton Konveksiyonel Cimento Beton Karsilastirmasi
Polymer Concrete Convectional Cement Concrete Comparison

POLIMERBETON C20BETON(YAKLASIK)

Temel
Subgrade

Beton / Concrete EN 1433 Class A - F

Genisleme Detaylari A . .
Expa§nsion jointtéengineer’s detalls Min. Basma Dayanimi / Min. Compressive Strength | (118.9 MPA) (20 MPA)
» NI Min. Kopma Dayanimi / Min. Rupture Strength (15.9 MPA) (1.6 MPA)
Beton 1.2 AN Min. Biikiilme Dayanimi / Min. Flexural Strength (27.7 MPA) (4.5MPA)
C te N < : 9 9
onerete K\ N Max.Su Emme / Max. Water Absorption (%0.2) (%5)
& X :& Donma-Gozilme (1600 Defa (750 Defa
Temel E7 R Freezing-Thawing Agirlikca Kayip Yok) %25 Kayip)
Subgrade™ =

11
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Hidrolik Hesaplamalar
Hydraulic Calculations

12

Kanallarin gerekli yik direncine dayanarak
hangi tip 1zgara gerektigine karar verildikten
sonra, bir sonraki adim bosaltilacak su
miktarina gore dogru kanal boyutunu segmeyi
igerir. Bu nedenle, ilgili ylizey ve bulundugu
cografi alan dikkate alinarak boyutlandirila-
caktir.

Bosaltilacak ylzey, kanalin suyu tahliye
etmesine izin verdigi alandir.

Cografi bolgeler ortalama yagis miktarini
belirler. Bu durum da asagidaki gibi gosterile-
bilir.

After deciding which type of grid is required
based on the required load resistance of the
channels, the next step involves selecting the
correct channel according to the amount of
water to be drained. The communication of
this message is communication.

The surface to be drained, the channel is
allowed to drain the water.

Co could be the reason for this. This situation
can be shown as follows.

Tahliye edilecek su miktarini tanimlamak
igin uygulanacak formdl,

Define the amount of water to be drained
The formula to be applied for,

Tahliye edilecek su miktari
Amount of water to be drained

Tahliye edilecek alan
Area to evacuate

Qt

A

Ortalama yagis miktari
Average rainfall

©

Qt=A P

)

Formilin uygulanabilmesi igin 6rnek
olarak Istanbul da 25x20 m? bir alaninin
su drenaj miktari asagidaki gibidir.

Example to apply the formula as an area
of 25x20 m2 in Istanbul the water drainage
amount is as follows.

A =25x20m =500 m?

P =36 mm/saat / hours

Qt = 500 x 360 = 180,000 mm/saat / hours
180,000 mm/saat 50.0 mm/saniye'ye
tekabil eder, bu da 50.0 litre/saniye dir.
180,000 mm / hour to 50.0 mm / second
This corresponds to 50.0 liters per second.

Yuzey Drenaji / Surface Drainage

KA NP TN

Ortalama Yagis Miktar / Average Rainfall

124 mm | Istanbul 389,T1mm | Ankara 700 mm | izmir
Istanbul Izmir
241 mm | Antalya 148 mm ‘ Artvin

www.istikamet.com.tr
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Polimer Beton Drenaj Kanallari Uriin Grubu

Teknik Ozellikler ve Debi Hesaplama =
Distance Casting Polymer Concrete Drainage ChannelS____a§

Product Group Technical Specifications and Flow C

Mikgany
. iktari
Su Gg:;olzls{nvg\llater Uriin Olgiileri / Product sizes e \slak Alany Purizliiliik | Ortalama ;Iow
Kanal Kodu Area Wet Area | Katsayisi/ | Yarigap / mount
Channel Code - ' . . (mm ) (mm?) Roughness | Average ( L.t/sn)
Genislik/ | Yiikseklik/ | Geniglik/ = Uzunluk/ Yiikseklik/ Coefficient = Radius Egim /
Width Height Width Length Height Slope
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) 1.00%
iP125.1060 100,00 25,00 125,00 1000,00 60,00 2500,00 150,00 0,36 12,50 0,60
iP125.0060 100,00 25,00 125,00 500,00 60,00 2500,00 150,00 0,36 12,50 0,60
iP125.1080 70,00 50,00 125,00 1000,00 = 80,00 3500,00 170,00 0,36 25,00 1,50
iP125.0080 70,00 50,00 125,00 500,00 80,00 3500,00 170,00 0,36 25,00 1,50
iP125.1100 90,00 75,00 125,00 1000,00 100,00 6750,00 240,00 0,36 37,50 4,00
iP125.0100 90,00 75,00 125,00 500,00 100,00 6750,00 240,00 0,36 37,50 4,00
iP125.1150 90,00 110,00 125,00 1000,00 150,00 9900,00 310,00 0,36 55,00 8,00
iP125.0150 90,00 110,00 125,00 500,00 150,00 9900,00 310,00 0,36 55,00 8,00
iP125.1200 100,00 180,00 125,00 1000,00 = 200,00 18000,00 | 460,00 0,36 90,00 21,40
iP125.0200 100,00 180,00 125,00 500,00 200,00 18000,00 460,00 0,36 90,00 21,40
iP200.1080 180,00 40,00 200,00 1000,00 = 80,00 7200,00 260,00 0,36 20,00 2,50
iP200.0080 180,00 40,00 200,00 500,00 80,00 7200,00 260,00 0,36 20,00 2,50
iP200.1140 180,00 110,00 200,00 1000,00 140,00 19800,00 400,00 0,36 55,00 15,90
iP200.0140 180,00 110,00 200,00 500,00 140,00 19800,00 ' 400,00 0,36 55,00 15,90
iP200.1200 160,00 160,00 200,00 1000,00 = 200,00 25600,00 520,00 0,36 100,00 30,20
iP200.0200 160,00 160,00 200,00 500,00 200,00 25600,00 520,00 0,36 100,00 30,20
iP200.1250 160,00 210,00 200,00 1000,00 = 250,00 33600,00 580,00 0,36 105,00 44,90
iP200.0250 160,00 210,00 200,00 500,00 250,00 33600,00 580,00 0,36 105,00 44,90
iP300.1100 240,00 60,00 300,00 1000,00 100,00 14400,00 350,00 0,36 35,00 3,80
iP300.0100 240,00 60,00 300,00 500,00 100,00 14400,00 350,00 0,36 35,00 3,80
iP300.1200 240,00 160,00 300,00 1000,00 = 200,00 38400,00 560,00 0,36 80,00 41,60
iP300.0200 240,00 160,00 300,00 500,00 200,00 38400,00 560,00 0,36 80,00 41,60
iP300.1300 240,00 240,00 300,00 1000,00 = 300,00 57600,00 = 700,00 0,36 120,00 108,80
iP300.0300 240,00 240,00 300,00 500,00 300,00 57600,00 = 700,00 0,36 120,00 108,80
iP400.1130 360,00 90,00 400,00 1000,00 130,00 32400,00 550,00 0,36 40,00 16,00
iP400.0130 360,00 90,00 400,00 500,00 130,00 32400,00 550,00 0,36 40,00 16,00
iP400.1300 360,00 260,00 400,00 1000,00 = 400,00 93600,00 | 880,00 0,36 130,00 146,90
iP400.0300 360,00 260,00 400,00 500,00 400,00 93600,00 880,00 0,36 130,00 146,90
iP400.1400 360,00 360,00 400,00 1000,00 = 400,00 129600,00 1080,00 0,36 180,00 258,80
iP400.0400 360,00 360,00 400,00 1000,00 = 400,00 129600,00 1080,00 0,36 180,00 258,80
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Uriin Gruplari
Product Groups

12,5 CM KANALLAR / CHANNELS

Uriin Kodu + Sinif
Product Code + Class

Dis dlgtler(mm)
Outer Dimensions (mm)

Kanal + Izgara Agirligr (kg)
Channel + Grating Weight (kg)

W L H
iP125.1060-A15 125 1000 60 9,00
iP125.1060-B125 125 1000 60 13,50
iP125.1060-D400 125 1000 60 15,00
iP125.0060-B125 125 500 60 6,50
iP125.1080-A15 125 1000 80 11,00
iP125.1080-B125 125 1000 80 15,50
iP125.1080-D400 125 1000 80 17,50
iP125.0080-B125 125 500 80 7,50
iP125.1100-A15 125 1000 100 13,50
iP125.1100-B125 125 1000 100 18,60
iP125.1100-D400 125 1000 100 20,00
iP125.0100-B125 125 500 100 9,25
iP125.1200-A15 125 1000 200 17,00
iP125.1150-B125 125 1000 200 22,00
iP125.1150-D400 125 1000 200 23,60
iP125.0150-B125 125 500 200 11,00

20 CM KANALLAR / CHANNELS

Uriin Kodu + Sinif
Product Code + Class

Dis dlgiler(mm)
Outer Dimensions (mm)

Kanal + Izgara Agirh g (kg)
Channel + Grating Weight (kg)

w L H
iP200.1080-C250 200 1000 80 26,00
iP200.1080-D400 200 1000 80 30,00
iP200.0080-C250 200 500 80 13,00
iP200.1140-C250 200 1000 140 30,00
iP200.1140-D400 200 1000 140 34,00
iP200.0140-C250 200 500 140 15,00
iP200.1200-C250 200 1000 200 33,00
iP200.1200-D400 200 1000 200 37,00
iP200.0200-D400 200 500 200 18,50
iP200.1250-C250 200 1000 250 36,50
iP200.1250-D400 200 1000 250 40,50
iP200.0250-D400 200 500 250 20,25
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30 CM KANALLAR / CHANNELS
Dis odlgliler(mm)

Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhg (kg)
Product Code + Class Channel + Grating Weight (kg)
W L H

iP300.1100-C250 300 1000 100 40,00
iP300.1100-D400 300 1000 100 46,00
iP300.0100-C250 300 500 100 20,00
iP300.1200-C250 300 1000 200 46,50
iP300.1200-D400 300 1000 200 52,50
iP300.0200-D400 300 500 200 26,25
iP300.1300-C250 300 1000 300 53,50
iP300.1300-D400 300 1000 300 59,60
iP300.0300-D400 300 500 300 30,00

40 CM KANALLAR / CHANNELS

Dig 6lgtiler(mm)

Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgi (kg)
Product Code + Class Channel + Grating Weight (kg)
W L H

iP400.1130-D400 400 1000 130 73,00
iP400.0130-D400 400 500 130 37,00
iP400.1300-D400 400 1000 300 83,00
iP400.0300-D400 400 500 300 42,00
iP400.1400-D400 400 1000 400 94,00
iP400.0400-D400 400 500 400 47,00

SLOT DRENAJ KANALLARI / SLOT DRAIN CHANNELS

Dis dlgiler(mm)

Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgr (kg)

Product Code + Class Channel + Grating Weight (kg)
W L H

iP125.0150.F.0001 125 1000 150 17,00

iP125.1150.F 125 1000 150 22,00

iP125.1150.F0001 125 1000 150 23,50

OZEL KANALLAR / SPECIAL CHANNELS
Dis dlgiler(mm)

Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhigi (kg)
Product Code + Class Channel + Grating Weight (kg)
W L H

iP244.1266-D400 244 1000 266 51,00
iP244.0266-D400 244 500 266 26,00
iP344.1325-D400 344 1000 325 72,50
iP344.0325-D400 344 500 325 37,00
iP454.1530-D400 454 1000 530 121,00
IP454.0530-D400 454 500 530 62,00
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Uriin Kodu + Sinif
Product Code + Class

iP100.1100.V1-D400
iP100.0100.V1-D400
iP100.1150.V1-D400
iP100.0150.V1-D400
iP100.1210.V1-D400
iP100.0210.V1-D400
iP200.1150.V1-D400
iP200.0150.V1-D400
iP200.1190.V1-D400
iP200.0190.V1-D400
iP200.1265.V1-D400
iP200.0265.V1-D400
iP300.1250.V1-D400
iP300.0250.V1-D400
iP300.1300.V1-D400
iP300.0300.V1-D400
iP300.1380.V1-D400
iP300.0380.V1-D400

Uriin Kodu + Sinif
Product Code + Class

iP125.R-B125
iP125.R-D400
iP200.R-C250
iP200.R-D400
iP300.R-C250
iP300.R-D400
iP400.R-D400

Uriin Kodu + Sinif
Product Code + Class

iP100.1100.V1.R
iP100.1150.V1.R
iP150.1210.V1.R
iP200.1150.V1 R
iP200.1190.V1.R
iP200.1265.V1.R
iP300.1250.V1.R
iP300.1300.V1.R
iP300.1380.V1.R

w
135
135
135
135
185
185
250
250
250
250
250
250
360
360
360
360
360
360

W

125
125
200
200
300
300
185

W

135
135
185
250
250
250
360
360
360

L
1000
500
1000
500
1000
500
1000
500
1000
500
1000
500
1000
500
1000
500
1000
500

L
500
500
500
500
500
500
500

L
500
500
500
500
500
500
500
500
500

V TiPi KANALLAR / V TYPE CHANNELS

Dis odlgliler(mm)
Outer Dimensions (mm)

100
100
150
150
210
210
150
150
190
190
265
265
250
250
300
300
380
380

TEMIZLEME UNITELERI / SUMP UNIT

Dis dlgtler(mm)
Outer Dimensions (mm)

500
500
500
500
500
500
210

V TiPi KANALLAR TEMIZLEME UNITELERI / V TYPE CHANNELS SUMP UNITS

Dig dlguler(mm)
Outer Dimensions (mm)

450
500
500
550
550
550
550
600
670

Kanal + I1zgara Agirhigi (kg)
Channel + Grating Weight (kg)

17,00
8,50
25,00
12,50
18,00
18,00
45,00
23,50
51,00
25,50
57,60
29,00
79,00
40,00
87,00
44,00
96,00
49,50

Kanal + I1zgara Agirligi (kg)
Channel + Grating Weight (kg)

27,00
28,00
42,00
44,00
56,00
59,00
18,00

Kanal + I1zgara Agirhgi (kg)
Channel + Grating Weight (kg)

20,00
23,00
26,50
30,00
30,00
30,00
39,00
40,00
45,50
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12,5 CM KANALLAR / CHANNELS

A15 sinifi 1zgaralarin timii paslanmaz geliktir. erat et ipsum dictum, ut gravida
sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus viverra quis ac dui.

A15 class gratings are all stainless steel. Suspendisse tincidunt erat et ipsum
dictum, ut gravida sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus viverra quis

Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)
W L H
125 500 20

60,00

00U

1000,00 |

1800 2000
60.00

91,00
131.00

Uriin Kodu + Sinif
Product Code + Class

Dis Olgiiler(mm)
Outer Dimensions (mm)

Kanal + Izgara Agirhgi (kg)
Channel + Grating Weight (kg)

L H
iP125.1060-A15 125 1000 60 9,00
iP125.1060-B125 125 1000 60 13,50
iP125.1060-D400 125 1000 60 15,00
iP125.0060-B125 125 500 60 6,50

PiiRiiiing
(AR AR R RN RN R

A15

M =——

B125-D400

FUGA GRID

*Paslanmaz gelik veya galvaniz daldirmali gelik segenegi / Stainless steel or galvanized dipped steel option

[PERIEL o

L. S P
i 1 1
I 10 <
T s :
N 1000,00
91,00
131,00
. Dis Olgiiler(mm) o
Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgr (kg)
Product Code + Class W . H Channel + Grating Weight (kg)
iP125.1080-A15 125 1000 80 11,00
iP125.1080-B125 125 1000 80 15,50
iP125.1080-D400 125 1000 80 17,50
iP125.0080-B125 125 500 80 7,50
Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)
W L H (AR RRRR R A AR | [ i
125 500 20 A15 B125-D400 FUGA GRID
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+Paslanmaz gelik veya galvaniz daldirmali gelik segenegi / Stainless steel or galvanized dipped steel option
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Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)
W L H
125 500 20

(=)

Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)
W L H
125 500 20

18

‘ . 1000,00
Hm s
8 8 L 1 [L 1L ] L 1
2 m S B !
— —
©
1000,00
(@]
O
(&)
91,00 AIIEETHE==E e B
131,00

. Dig Olgiler(mm) o

Urtin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhigr (kg)
Product Code + Class . m Channel + Grating Weight (kg)
iP125.1100-A15 125 1000 100 13,50
iP125.1100-B125 125 1000 100 18,50
iP125.1100-D400 125 1000 100 20,00
iP125.0100-B125 125 500 100 9,25

DL R LR R | [ 11 [

A15 B125-D400 FUGA GRID

*Paslanmaz gelik veya galvaniz daldirmali gelik segenegi / Stainless steel or galvanized dipped steel option

s 1000.,00
SHllins | g
9 3 ErEE
c IE EEE=E
- 1000,00
IMI S
=
9L,00 B
=
L Dis Olgiiler(mm) o
Urtin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhigr (kg)
Product Code + Class 1 m Channel + Grating Weight (kg)
iP125.1150-A15 125 1000 150 15,50
iP125.1150-B125 125 1000 150 20,50
iP125.1150-D400 125 1000 150 22,00
iP125.0150-B125 125 500 150 10,25
R
MR AN RR R RN RA 7
A15 B125-D400 FUGA GRID

+Paslanmaz gelik veya galvaniz daldirmali gelik segenegi / Stainless steel or galvanized dipped steel option
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Sy :
N
. 3 1000,00
N~ o
3 < S
e = PRE [ <<
IS
91,00
131,00

Dig Olgiiler(mm) Lo
Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirh§ (kg)
Channel + Grating Weight (kg)

Uriin Kodu + Sinif
Product Code + Class

w L H
iP125.1200-A15 125 1000 200 17,00
iP125.1200-B125 125 1000 200 22,00
iP125.1200-D400 125 1000 200 23,50
iP125.0200-B125 125 500 200 11,00

Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)

CREREERET R ‘EH”‘ II"HH
W L I 511 111

125 500 20 A15 B125-D400 FUGA GRID
*Paslanmaz gelik veya galvaniz daldirmali gelik segenedi / Stainless steel or galvanized dipped steel option
SLOT DRENAJ KANALLARI / SLOT DRAIN CHANNELS ... e
iP125.0150.F.0001 I
\ 2 Lo S
i ) 500,00 § 3 3 §
: i g :
iy @ =120 0p| & )
T s ==l )| ~ &
[ N2 = i
91,00 91,00
2390 131,00
L5100
L Dig Olgiler(mm) ] 5
Uriin Kodu Outer Dimensions (mm) Polimer Agirlik (kg)
Product Code Polymer Weight (kg)
W L H
iP125.0150.F.0001 125 1000 150 17,00
iP125.1150.F 125 1000 150 22,00
iP125.1150.F.0001 125 1000 150 23,50

Eee——
—

FUGA
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NALLAR / CHANNELS

A15 sinifi 1izgaralarin timi paslanmaz geliktir. erat et ipsum dictum, ut gravida
sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus viverra quis ac dui.

20 CM KA

A15 class gratings are all stainless steel. Suspendisse tincidunt erat et ipsum
dictum, ut gravida sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus viverra quis
ac dui.

1000.00

80,00

206,00
200,00
3 P S SV TS P T S S
= 1T Wi
N
g g 8
o o o
©o < 0
166,00

Uriin Kodu + Sinif
Product Code + Class

Dis Olgiiler(mm)
Outer Dimensions (mm)

Kanal + Izgara Agirhgi (kg)
Channel + Grating Weight (kg)

L H
iP200.1080-C250 200 1000 80 26,00
iP200.1080-D400 200 1000 80 30,00
iP200.0080-C250 200 500 80 13,00
Olgiiler(mm) /Dimensions (mm) : S -
e —
7 i S 1111111111111 111111111111 IS g |
200 500 20 C250 D400 FUGA GRID
iP200.1140
206,00
200,00
S ‘ : : 1000.00
I I il
8l o S
2 sl 9 2
g Ag -
156,00

Uriin Kodu + Sinif
Product Code + Class

Outer Dimensions (mm)

Dis Olgiiler(mm
§ Olguler(mm) Kanal + Izgara Agirhgi (kg)
Channel + Grating Weight (kg)

w L H
iP200.1140-C250 200 1000 140 30,00
iP200.1140-D400 200 1000 140 34,00
iP200.0140-C250 200 500 140 15,00
Olgiiler(mm) /Dimensions (mm) : s —
W ] « NN I ==—— 000
200 500 20 C250 D400 FUGA GRID

20
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200,00

IP200.1200 206,00

20,00

1000.00

153,75
175,00
200,00
200,00

|‘ |’:nstnmneEuP'| || | |
= =

I==i1=1=1=|

156,00

L Dig Olgiiler(mm) o

Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgr (kg)
Product Code + Class 1 o Channel + Grating Weight (kg)
iP200.1200-C250 200 1000 200 33,00
iP200.1200-D400 200 1000 200 37,00
iP200.0200-D400 200 500 200 18,50

i I HH |
CETTE R SE St —E |
W i ¥ T [T S 11
200 500 20 €250 D400 FUGA GRID

IP200.1250 206,00

200,00

1000,00

250,00

203,75
225,00
250,00

lﬂstﬂ[l(@ﬂnet P 200.1280

I=————

N —
156,00
. Dis Olgiiler(mm) Lo
Urtin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgr (kg)
Product Code + Class . m Channel + Grating Weight (kg)
iP200.1250-C250 200 1000 250 36,50
iP200.1250-D400 200 1000 250 40,50
iP200.0250-D400 200 500 250 20,25
Olgiiler(mm) /Dimensions (mm) ’ Il e
R |
W i ¥ TITTIIIIT | T | - |
200 500 20 €250 D400 FUGA GRID
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30 CM KANALLAR / CHANNELS

o

.

A15 sinifi 1zgaralarin tiimii paslanmaz celiktir. erat et ipsum dictum, ut.gravidas®

sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus viverra quis ac dui.

A15 class gratings are all stainless steel. Suspendisse tincidunt erat et ipsum

dictum, ut gravida sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus viverra quisis

ac dui.

433

Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)
W L H
300 500 27

"

iP300.1200 -

433

Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)
W L H
300 500 27

306,00
g | 3000 d
S MJ&- Gl 8ls 8, 100000 ‘
o | ] BRE g |
5 =1 il 1 4
N /
256,00
. Dis Olgiiler(mm) o
Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgr (kg)
Product Code + Class 7 1 m Channel + Grating Weight (kg)
iP300.1100-C250 300 1000 100 40,00
iP300.1100-D400 300 1000 100 46,00
iP300.0100-C250 300 500 100 20,00
TEE——— i T {
| |
l]I[lll]l]lI[l l]I[lll]l]lI[l i |
€250 D400 FUGA ~ GRID
300,00
Z = i 1000,00
o o S
R 08 8
E gg S == |
256,00
. Dis Olgiiler(mm) o
Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgi (kg)
Product Code + Class W L H Channel + Grating Weight (kg)
iP300.1200-C250 300 1000 200 46,50
iP300.1200-D400 300 1000 200 52,50
iP300.0200-D400 300 500 200 26,25
—— I 1
T |||
| | | !
i |
C250 D400 FUGA . GRID
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IP300.1300 306,00

300,00
8
ﬁf i 1000,00
w0 88 8
5 gg 8 = <=
< N o)
256,00
. Dis Olgiler(mm) Lo
Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgi (kg)
L Product Code + Class Channel + Grating Weight (kg)
RS o) - w L H
iP300.1300-C250 300 1000 300 53,50
iP300.1300-D400 300 1000 300 59,50
iP300.0300-D400 300 500 300 30,00
1433 5400
Olgiiler(mm) /Dimensions (mm) —— — | ' i i
1 1
w L H £ i
300 500 27 €250 D400 FUGA GRID
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40 CM KANALLAR / CHANNELS

A15 sinifi 1zgaralarin timii paslanmaz geliktir. erat et ipsum dictum, ut gravida
sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus viverra quis ac dui.

A15 class gratings are all stainless steel. Suspendisse tincidunt erat et ipsum
dictum, ut gravida sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus viverra quis
ac dui.

406,00
400,00
I T o o o 1000,00
H e
B — =
346,00
L . Dis Olgiiler(mm) oo
Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgr (kg)
= = Product Code + Class W i y Channel + Grating Weight (kg)
U iP400.1130-D400 400 1000 130 73,00
0900 0 0 9 ¢ 0 0 0 0 0 01 W .
IP400.0130-D400 400 500 130 37,00
A\
M 5L
Olgiiler(mm) /Dimensions (mm) fifi :::!f‘
1 i
W L H ‘H | !.
400 500 27 D400 GRID
iP400.1300 10600
400,00
8
“‘4 . H B 1000,00
© 88 ¢
g Sk S ==
346,00
. Dis Olgiiler(mm) o
L Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgr (kg)
=) o Product Code + Class W . H Channel + Grating Weight (kg)
iP400.1300-D400 400 1000 300 83,00
O RO iP400.0300-D400 400 500 300 42,00
Ay
M A
Olgiiler(mm) /Dimensions (mm) (=
1 1
w L H Il ‘
400 500 27 D400 GRID
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Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)
W L H
400 500 27
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406,00
o 200,00
S
- T i 1000,00
0 38 8 e (=
: E 8 8 IP T8 EN1433) | [ <]
3 | ~
It
H
346,00
g Dig Olgiiler(mm) o
Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgi (kg)
Product Code + Class 1 m Channel + Grating Weight (kg)
iP400.1400-D400 400 1000 400 94,00
iP400.0400-D400 400 500 400 47,00
il |
il
D400 GRID
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OZEL KANA

A15 sinifi 1zgaralarin timi paslanmaz geliktir. erat et ipsum dictum, ut g
sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus viverra quis ac dui

A15 class gratings are all stainless steel. Suspendisse tincidunt:er
dictum, ut gravida sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus vivi
ac dui. ==

244,00
8
q 1000.00
33 2
St
| i
| —
200,00
250.00
. Dis Olgiiler(mm) o
Urlin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgi (kg)
Product Code + Class W . H Channel + Grating Weight (kg)
iP244.1266-D400 244 1000 266 51,00
iP244.0266-D400 244 500 266 26,00
Olgiiler(mm) /Dimensions (mm) i ‘ ’
e
w L (NI L
244 500 25 D400 FUGA GRID
IP344.1325 344,00
o
& 1000.00
0 38 8
3 slel &
N 300,00 @ o
350,00
o Dis Olgiiler(mm) o
Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgr (kg)
Product Code + Class W . H Channel + Grating Weight (kg)
iP344.1325-D400 344 1000 325 72,50
iP344.0325-D400 344 500 325 37,00

26

Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)

W L H
500 27

D400

GRID
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IP454.1530 .

8 454,00
~
N i 1000,00
10 B8 o
5 S
— e~ D] 10| @
/|
. L Dig Olgiler(mm) Lo
AU RN Urtin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgr (kg)
H Product Code + Class 7 1 T Channel + Grating Weight (kg)
R oW :
IP454.1530-D400 454 1000 530 121,00
A = iP454.0530-D400 454 500 530 62,00
Olgiiler(mm) /Dimensions (mm) [: i_|
1
4o 500 ” e T
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V TIPI KANALLAR /V TYPE CHANNELS ™.
V-kesitli kanal drenaj sistemleri, yiizey sularina karsristikamet Dékiim'tn geli§mi§"

¢ozlimiidir. Kanallarin V kesitli dizayni sayesinde akigkanin hidrolik'performanss,
arttinlmistir. Dolayisiyla kanal iginde herhangi bir tortu birikimi's6z konusu

degildir. .
V-section channel drainage systems are Istikamet Dokiim's advanced selution -
against surface waters. Thanks to the V-shaped design of the channels, the'"
hydraulic performance of the fluid has been increased. Therefore, thereiis no
accumulation of sediment in the channel. :

g || SR N ===
3 g 1000,00
T\ﬁ J )

L Dis Olgiiler(mm) oo

Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirh§ (kg)
Product Code + Class W L H Channel + Grating Weight (kg)
iP100.1100.V1-D400 135 1000 100 17,00

EergTS -
i i g / 1T iP100.0100.V1-D400 135 500 100 8,50
7 ! ! ! A A Y

oL DO |~ == [

135 500 20 D400 FUGA GALVANIZ

iP100.1150.V1
141,00

- 135,00 s
g g 218
e = S |S
| q e H e EH
o 3 1000.00
= 10009 18 ¢ 1000.00
Q 8 |
E:mm T co T TIT n:m:gg
5
L Dig Olgiiler(mm) oo
Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgi (kg)
Product Code + Class 7 1 m Channel + Grating Weight (kg)
iP100.1150.V1-D400 135 1000 150 25,00
iP100.0150.V1-D400 135 500 150 12,50

o meensens I  — m

135 500 20 D400 FUGA GALVANIZ
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191,00
185,00 -
g
L \ 1 o
(=]
3 IS IP TS ENT433<S>—>
o o N
g 150,00 =
N I i
1000,00
. Dis Olgiiler(mm) o
Urlin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirligr (kg)
Product Code + Class W L H Channel + Grating Weight (kg)
iP100.0210.V1-D400 185 1000 210 18,00
Olgiiler(mm) /Dimensions (mm) ll' I | | “ [ I : I = I
] L
w L H UL .II ! il il
185 1000 210 D400 FUGA GALVANIZ
IP200.1150.V1
250,00
242,00 5
R
— — 1
-4 8 200,00 S §
! 22T IP TS ENT433<S>=>]
I { Eﬁ A
it 1000,00
L Dig Olgiiler(mm) Lo
Urilin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgi (kg)
Product Code + Class " 0 T Channel + Grating Weight (kg)
iP200.1150.V1-D400 250 1000 150 45,00
iP200.0150.V1-D400 250 500 150 23,50
Olgiiler(mm) /Dimensions (mm) = ‘
WL (T ;i A
250 500 150 D400 FUGA GALVANIZ

www.istikamet.com.tr
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iP200.1190.V1

250,00

244,00

25,00

7

200,00

144,50

N>

190,00
190,00

P TS ENT
RS

43

100

. Dis Olgiiler(mm
Urtin Kodu + Sinif Outer $Dim((;ensic§ns (an) ‘ Kanal + Izgara Agirhg (kg)
Product Code + Class ‘ ¥ 1 . ‘ Channel + Grating Weight (kg)
P200.1190.V1-D400 | 250 1000 190 | 51,00
P200.0190.V1-D400 | 250 500 19 | 25,50
Olgiiler(mm) /Dimensions (mm) M [~ ‘
250 500 190 D400 FUGA GALVANIZ
iP200.1265.V1
250,00
22400 5
<
i— ——
(@]
o 3 200,00 o b fH upmewmdef
o) =] 9
1000,00
. Dis Olgiiler(mm
Uriin Kodu + Sinif Outer $Dim(e;:nsic£ns (2nm) Kanal + Izgara Agirhg (kg)
Product Code + Class W L H Channel + Grating Weight (kg)
iP200.1265.V1-D400 250 1000 265 57,50
iP200.0265.V1-D400 250 500 265 29,00
w S (I == I
250 500 265 D400 FUGA GALVANIZ
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IP300.1250.V1

361,00
355,00
8
8 o § IP TS ENT433<>—]
oo} © rel
g g
] - L
1000,00
300,00
. Dis Olgiiler(mm) oo
Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhdr (kg)
L Product Code + Class W . H Channel + Grating Weight (kg)
iP300.1250.V1-D400 360 1000 250 79,00
w iP300.0250.V1-D400 360 500 250 40,00
\H = LJ =
Olgiiler(mm) /Dimensions (mm) i
w L H & H
355 500 27 D400 GRID
iP300.1300.V1 36100 .
| 355,00 cz‘
| N
= PRENTASRS=T—
8 =
(=]
© 1000,00
300,00
. Dis Olgiiler(mm) o
Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhdr (kg)
Product Code + Class Channel + Grating Weight (kg)
L W L H
B y = iP300.1300.V1-D400 360 1000 300 87,00
iP300.0300.V1-D400 360 500 300 44,00

\\H

oJC

Ol ="

Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)

W L H

355 500 27

www.istikamet.com.tr
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iP300.1380.V1

361,00
355,00

328,00

27,00

380,00

300,00 |

Uriin Kodu + Sinif
L Product Code + Class

)0
o

iP300.1380.V1-D400
iP300.0380.V1-D400

HR A U
VUE s = bk

o — IP IS ENT433®—=T— ] |
5
f
1000,00
Dis Olgiiler(mm) o
Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgi (kg)
Channel + Grating Weight (kg)

w L H
360 1000 380 96,00
360 500 380 49,50

Olgiiler(mm) /Dimensions (mm) |

w L H
355 500 27

Il

D400

GRID
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U TiPi KANALLAR TEMIZLEME UNITELERI /
U TYPE CHANNELS SUMP UNITS :

A15 sinifi 1zgaralarin timii paslanmaz celiktir. erat et ipsumidictum; ut gravida
sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus viverra‘quis ac-dui.

A15 class gratings are all stainless steel. Suspendisse‘tincidunt erat-etfipsum
dictum, ut gravida sapien luctus. Praesent eu dolor quis-tortor finibusiviverra quis

. Dig dlgiler(mm) o

Uriin Kodu Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgr (kg)

Product Code Channel + Grating Weight (kg)

W L H

iP125.R 125 500 500 27,00

iP200.R 200 500 500 44,00

iP300.R 300 500 500 56,00

iP400.R 185 500 210 18,00
TEETERTI 1 =— - il
Arrrnn | TEIOOEE == | 00

A15 B125-D400 FUGA GRID
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g

V TiPi KANAL EME UNITELERI
V TYPE CHANNELS SUMP UNITS

A15 sinifi 1zgaralarin tiimii paslanmaz geliktir. erat et ipsum dictum, ut gravida
sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus viverra quis ac dui.

: .&".i;

&

A15 class gratings are all stainless steel. Suspendisse tincidunt erat et ipsum
dictum, ut gravida sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus viverra quis

S F T
- I
R

.'/

. Dis dlguler(mm)

Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgi (kg)
Product Code + Class W . H Channel + Grating Weight (kg)
iP100.1100.V1.R1 135 500 450 20,00
iP100.1150.V1.R1 135 500 500 23,00
iP100.1210.V1.R1 185 500 500 26,50
iP200.1150.V1.R1 244 500 550 30,00
iP200.1190.V1.R1 244 500 550 30,00
iP200.1265.V1.R1 244 500 550 30,00
iP300.1250.V1.R1 355 500 550 39,00
iP300.1300.V1.R1 355 500 600 40,00
iP300.1380.V1.R1 355 500 670 45,00

cii | T —_—

A15 B125-D400 FUGA GRID
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POLIMER BETON MONOBLOK KANALLAR

A15 sinifi 1zgaralarin timii paslanmaz geliktir. erat et ipsum dictum; ut gravida
sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus viverra quis ac dui.

A15 class gratings are all stainless steel. Suspendisse tincidunt erat et ipsum
dictum, ut gravida sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus viverra quis
ac dui.

iP240.1320.M1

240,00
T80:00
S 1000,00
S &
—_— [=]
& 8
o
8 S
NS ;
. Dis odlgliler(mm) o
Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal Agirhgr (kg)
Product Code + Class Channel Weight (kg)
W L H
iP240.1320.M1 240 1000 320 67,00 kg
IP240.1320.M1.R
24000 _g
230,00 31
o 500,00
=]
8
(=]
g g
180,00 S S
8
9 3
i
. Dis dlgtler(mm) Lo
Urtin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgi (kg)
- Product Code + Class W L H Channel + Grating Weight (kg)
PRR=o= e -
HLELH LU AU IP240.1320.M1.R 240 500 320 23,50 + 6,50

HPUEELEL L0088 80.0,080,
\

Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)
W L H
240 500 25
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IP260.1370.
260,00
200,00
é 1000,00
8 |
-] &
N 8
o o
N °“°
&
L Dis olgtiler(mm) Lo
Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal Agirhgr (kg)
Product Code + Class Channel Weight (kg)
w L H
iP260.1370.M1 260 1000 370 104,50 kg

IP260.1370.M1.R 260,00

=] 500,00
o | 25300 ]
il
3 I f
5 g
1T 2 S
ol 3]
200,00 5
\__/ |
. Dis olguler(mm) Lo
Urtin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgi (kg)
Product Code + Class W L H Channel + Grating Weight (kg)
(nnnannaganAnAnnn iP260.1370.M1.R 260 500 370 30,00 + 7,50

C
€
[G
[

SR o,

Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)

w L H

260 500 25
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POLIMER BORDUR / POLYMER BORDER

sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus viverra quis ac dui.

&
A15 sinifi 1zgaralarin tiimi paslanmaz celiktir. erat et ipsum dictum, ut gravida

A15 class gratings are all stainless steel. Suspendisse tincidunt erat etipsum
dictum, ut gravida sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus viverra quis

IP320.120.B1

www.istikamet.com.tr

120,00
ﬂ o 700,00
= 400,00
8 o
IS g 2 2
17 g g g e || S
“ 60,00 @El
100
15001 #50,0p
. Dis olguler(mm) Lo
Uriin Kodu Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhgi (kg)
Product Code Channel + Grating Weight (kg)
W L H
iP120.320.B1 120 700 320 39,00
iP120.320.81.0001 120 500 320 29,00

37




KABLO KANALLA

ac dui. *

IP470.465 470,00 . 600,00
3 8
88 3
| O (=]
-——d 98 & 3
g
: /
400,00 i
L Dis dlgliler(mm) o
Uriin Kodu + Sinif Outer Dimensions (mm) Kanal + Izgara Agirhdr (kg)
Product Code + Class W . H Channel + Grating Weight (kg)
IP470.465 470 600 465 98,00
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A15 sinifi 1zgaralarin tiimii paslanmaz geliktir. erat et ipsum dictum,|ut'gravida &
sapien luctus. Praesent eu dolor quis:tortor finibuswiverra gulis ac dui:
A15 class gratings are all stainless steel. Suspendisse tincidlint erat et'_ipsu =

dictum, ut gravida sapien luctus. Praesent eu dolor quis tortor finibus vivesraquis.
ac dui. #

&

&

—
&

L DONUS / L RETURN
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Aksesuarlar / Accessories
Yag Ayiricilar / Oil Separators

Izgaralar / Grids




AKSESUARLAR / ACCESSORIES

Kapama Elemanlari
End Cups

Her kanal igin uygun 6lgiilerde hazirlanmis gikisli ve kér (outlet and end cups ) kapama elemanlari proje detayina uygun sekilde , musteri
istegine gore ¢ikis yarigapi ( PVC diameter) ayarlanarak paketlenir.

The outlet and end cups, prepared in appropriate sizes for each channel, are packaged in accordance with the project detail, by adjusting the
outlet radius (PVC diameter) according to the customer's request.

iP240.322

41
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Yag Ayiricilar
Oil Separators

Mutfak Tipi Yag Ayiricilar
Kullanim Yerleri
Kitchen Type Oil Separators
Usage places

Yemek fabrikalari/ Food factories
Restorantlar / Restaurants
Kantinler / Canteens

Yag uretim / Oil production
Oteller / Hotels

Hastaneler / Hospitals

Yurtlar / Dormitories

2020

AKSESUARLAR / ACCESSORIES

Mutfak Tipi Yag Ayiricilar- TS-EN 1825-1
Kitchen Type Oil Separators - TS-EN 1825-1

Malzeme / Material AISI304:
istege gore tam otomatik olarak
Uretim yapilabilir.

Fully automatic upon request
production can be made.

Petrol Ayiricilar
Kullanim Yerleri
Oil Separators
Usage places

Benzin istasyonlari / Gas Stations
Araba yikama tesisleri / Car wash
facilities

Oto servisleri / Auto services

NG(Lt/sn) | A(mm) | B(mm) | C(mm) | H1(mm) | H2(mm) | DN(mm) | Yag Hacmi(Lt) | Adirlik(kg)
1 1100 500 750 550 500 100 47 76
2 1250 600 1180 1000 950 100 80 118
3 1800 600 1250 1150 1100 100 135 150
4 2000 700 1250 1150 1100 100 160 180
7 2700 750 1500 1400 1350 125 350 360
10 3400 850 1500 1400 1350 150 500 540

dkpst37 epoxi boyali olarak
tretimi gergeklestirilir.
dkpst37 epoxi painted
production is carried out.

Kati Atik Yag Ayiricilar-

TS-EN 858

Solid Waste Oil Separators-

TS-EN 858

NG(Lt/sn) | A(mm) | B(mm) | C(mm) | H1(mm) | H2(mm) | DN(mm) | Yag Hacmi(Lt) | Agirlik(kg)
3 1250 500 950 850 800 100 38 108
6 1500 630 1000 900 850 125 50 160
9 2500 900 1500 1400 1350 150 144 510

Unutmayalim ki TLt yad Tmilyon litre suyu kirletir. Kanalizasyon borularini tikar ve bakteriler Uretir. Cikan yaglar sanayide biyodizele donusturtlerek
geri dondsiim saglanir. / Let's not forget that 1 It oil pollutes 1 million liters of water. It clogs sewer pipes and produces bacteria.
The extracted oils are converted into biodiesel in industry recycling is provided.

42
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Izgaralar
Grids

Dokim Izgaralar / Casting Gratings

DI1Z2761 _—
B125
Olgiiler(mm) / Dimensions (mm)
W:125 L:500 H:20
@3,25
DI1Z2763
D400
Olgiiler(mm) / Dimensions (mm)
W:125 L:500 H:20
@4,0
DIZ2771

D400
Olgiiler(mm) / Dimensions (mm)
W:200 L:500 H:20

&s

[

DIZz2772

C250
Olgiiler(mm) / Dimensions (mm)
W:200 L:500 H:20

@ 55

[
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2020

Dokiim Izgaralar / Casting Gratings

AKSESUARLAR / ACCESSORIES

DIZ2781

) D400
Olgtler(mm) / Dimensions (mm)
W:300 L:500 H:27

(<)125

) C250
Olgler(mm) / Dimensions (mm)
W:300 L:500 H:27

()95

DIZ2791
T
I

) D400
Olgler(mm) / Dimensions (mm)
W:400 L:500 H:27

@19,5

DIZ2796

.plfu i

[
i

-

I

=]

) D400
Olgtler(mm) / Dimensions (mm)
W:244 L :500 H:27

(<)100

44
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Doklim Izgaralar / Casting Gratings

DIZ2797

) D400
Olgtler(mm) / Dimensions (mm)
W:344 L:500 H:27

@14,5

DIZ2798

i !

) D400
Olgler(mm) / Dimensions (mm)
W:454 | :500 H:27

22,5

i R R RN RRR

45
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Izgaralar
Grids

Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)

W L H
125 500 20
135 500 20
TR LRt 200 500 20
[ R
MLLEOULT R ) 300 500 2
344 500 27
855 500 27

Paslanmaz Celik Izgara / Stainless Steel Grating

Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)

W L H
—— — 125 500 20
I AN NN NN NN 135 500 20
i“iiflfii fl‘if ; igiif fl:iiiilf}i 200 500 20
S 244 500 25
300 500 27
344 500 27
355 500 27
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AKSESUARLAR / ACCESSORIES

0 istikomet® |

e

| 1 Lofedadsl

Izgaralar .======
Grids CPEEPT
NENE -

=me ey erEm

Grid lzgara / Grid Gratings

Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)

w L H
125 1000 20
i - I 135 1000 20
|l | '!i ; ‘ l" I H 200 1000 20
LR (LA | oo
300 1000 27
344 1000 27
355 1000 27
400 1000 27
454 1000 27

Fuga Izgara / Fuga Gratings

s
Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)
W L H
125 1000 80
135 1000 80
200 1000 100
244 1000 100
300 1000 110

o — —— =
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0 istikomete

lzgaralar
Grids

AKSESUARLAR / ACCESSORIES
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Paslanmaz ve Galvaniz
Celik Izgaralar icin Kilit Sistemi ! .
Lock System for Stainless Ll S S EaEeEEE
and Galvanized Steel Gratings 2% - EEnEassaan

Paslanmaz ve sicak daldirmali galvaniz gelik izgaralar igin her &lglye uygun sekilde istege bagl kilit sistemi yapilir.
For stainless and hot-dip galvanized steel gratings, an optional lock system is made in accordance with every size.
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Pistonlu Kapaklar
Piston Caps

Olgiiler(mm) /Dimensions (mm)

w L H
600 600 100
800 800 100

1000 1000 100

Mdsteri talebine uygun paslanmaz gelik, galvanizli gelik ve sfero dokim pistonlu ve pistonsuz mudahale kapaklari projeye uygun sekilde Uretilir.

Stainless steel suitable for customer demand, galvanized steel and nodular cast iron piston and intervention covers without pistons It is
produced in accordance with the project.
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Stizgecler
Strainers

Viyadiik Suizgegleri / Viaduct Strainers

Yer Siizgecleri / Floor Strainers

vV e

Cati, teras slizgegleri, viyadik stizgegleri ve yer slizgegleri, paslanmaz gelik, galvanizli gelik ve sfero dokim izgarali segenekleriyle istege bagli
epoksi boyali veya boyasiz Uretilir.

Roof, terrace strainers, viaduct strainers and floor strainers are optional with stainless steel, galvanized steel and ductile iron grid options.
Itis produced with or without epoxy paint.
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Kodlar indeks
Code Contents

12,5 cm Kanallar / Channels V TiPi Kanallar Kapama Elemanlar
- V Type Channels Closing Elements
[P125.1060 L iP100.1100.V1 28 ip 41
!m 251080 L iP100.1150.V1 28 iP 41
IP125.1100 18 IP150.1210.V1 29 P240.322 N
IP125.1150 18 iP200.1150.V1 29
P125.1200 19 iP200.1190.V1 30 -
iP200.1265.V1 30 Dokum Izgaralar
iP300.1250.V1 31 Casting Gratings
Slot Drenaj Kanallari IP300.1300.V1 sl DIZ2761 43
Slot Drain Channels IP300.1380.V1 32 DIZ2763 43
DIZ2771 43
iP125.0150.F.0007 19 DIZ2772 43
Temizleme Uniteleri biz2r8] a4
- Sump Unit DIZ2782 44
20 cm Kanallar / Channels - DIZ2791 44
E— iP200.R 33 DIZ2796 44
iP200.1080 20 DIZ2797 45
iP200.1140 20 DIZ2798 45
!PZOOJZOO 21 V Tipi Kanallar Temizleme Uniteleri
IP200.1250 21 V Type Channels Sump Units
IP160.1210.V1 R 34
30 cm Kanallar / Channels
IP300.1100 22 Polimer Beton Monoblok Kanallar
iP300.1200 22 Polymer Concrete Monoblock Channels
iP300.1300 23 ‘
iP240.1320.M1 35
iP240.1320.M1.R 35
- iP260.1370.M1 36
40 cm Kanallar / Channels .
iP260.1370.M1.R 36
iP400.1130 24
iP400.1300 24 —
IP400.1400 - Polimer Bordiir

Polymer Border

320.120.B1 37

Ozel Kanallar
Special Channels

Kablo Kanallar

iP244.1266 26 Cable Trays

iP344.1325 26
iP454.1530 27 iP470.465 38
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ISTIKAMET DOKUM A.S.
FOUNDRY

Q Poyra Koy Poyraosb Mevkii 10.Cadde No:5/101 11302
Bozlylk-Bilecik/Turkiye

& +90 228 355 00 25
+90 228 355 00 26

= info@istikamet.com.tr
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